avšak přitom nelze bez písemného dodatku k této smlouvě zvětšovat plochu předmětné části. 
S obsahem tohoto protokolu musí projevit písemný souhlas objednatel i zhotovitel. Termín 
dohotovení nemůže být pozdější než den určený bodem 6.1.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou a činí v celkové výši 372,600,* Kč (slovy tří sta sedmdesát dva tisíc 
šest set korun českých) z toho Činní 315.900,- Kč za kosení, shrabání a likvidaci biomasy 
a 56.700,- Kč za odvoz posečené biomasy nad 5 km.

(dále též „cena“)

3.2. Cena se hradí za dílo provedené řádně a včas dle čl. 2.1. této smlouvy. Cena je maximální. 
Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je objednatel